АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСМАНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2013г. № 19-1

«О внесении изменений в Порядок предоставления в 2013 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»

В соответствии Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 Порядка предоставления в 2013 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров, дополнить абзацем следующего содержания:
«Субсидия предоставляется в соответствии с заключенным между администрацией сельского поселения Усманка и получателем субсидии соглашением о предоставлении субсидии, предусматривающим согласие получателя субсидии (за исключением государственных унитарных (муниципальных) предприятий, хозяйственных товариществ и обществ с участием публично-правовых образований в их уставных (складочных) капиталов) на осуществление администрацией сельского поселения Усманка и органами государственного (муниципального) финансового контроля проверок соблюдения получателем субсидий условий, целей и порядка ее предоставления.».

2. В целях информирования населения сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области опубликовать настоящее постановление в поселенческой газете «Вестник сельского поселения Усманка».

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава поселения                                                           Л.А.Никитина